İbnü'l-Adim, 423 yılında kuzey Suriye'deki Dürzî ayaklanması ile ilgili Halepli'nin rivayetini zikrederek, onların Derezî'den dolayı bu şekilde adlandırıldıklarını belirtir; ancak onu Suriye'de, ne Vadi Teymullah'a ne de kuzeyde herhangi bir yere yerleştirmez.¹² Yahya el-Antâkî'ye göre (ö. 425/1034'ten sonra) bizzat Hamza, ed-Derezî'nin görüşünü tebliğ etmektedir; Dürzîyye ifadesini, Kahire'deki herkes için kullanır.¹³ ed-Derezî'nin ismi açık olarak, tamamen halkın gözünde onun en önde gelen birisi olmasından dolayı kullanılmıştır.